
UCHWAŁA NR 6/284/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 
  
w sprawie powołania na członka Rady Nadzorczej spółki Toruńska Agencja Rozwoju 
Regionalnego S.A.  

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) w związku z art. 385 § 2 Kodeksu spółek 
handlowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 18 i 96) oraz § 16 Statutu spółki Toruńska Agencja 
Rozwoju Regionalnego S.A., uchwala się, co następuje:  
 

§ 1.  Powołuje się z dniem 20 czerwca 2024 r. Pana Olgierda Dziekońskiego  
na członka Rady Nadzorczej spółki Toruńska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. z siedzibą  
w Toruniu na okres nowej kadencji. 
 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 


